
 
 

Uchwała Nr I/7/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 
z dnia 18 listopada 2002 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 
Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Powołuje si� Komisj� Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w składzie: 
1)El�bieta Frankowska, 
2)Piotr Jurski, 
3)Andrzej Korol, 
4)Andrzej Kozubek, 
5)Hubert Osak, 
6)Zdzisław Soroko. 

§ 2 
 

Dokonuje si� wyboru Pana Andrzeja Korol na Przewodnicz�cego Komisji. 
 

§ 3 
 

1.Przedmiotem działania Komisji b�d� w szczególno�ci sprawy z zakresu: 
–edukacji publicznej, w tym szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i innych placówek 

o�wiatowo-wychowawczych; 
–kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury; 
–kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urz�dze� sportowych; 
–promocji gminy. 
 
2.Komisja przedkłada Radzie Miejskiej i Burmistrzowi Miasta i Gminy wnioski i opinie oraz 

wyst�puje z inicjatyw� uchwałodawcz� w sprawach wymienionych w ust. 1. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                                                                                        Przewodnicz�cy 
                                                                               Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                                                                                      /Henryk Uchro�ski/ 


